Директору МБОУ «Средняя общеобразо-вательная школа № 53» Т.А. Степина
адрес: индекс 305018, город Курск,
ул. Черняховского, дом 32
телефон:(4712)37-05-40, (4712)37-13-99
адрес электронной почты: shkola53kursk@mail.ru

[bookmark: _GoBack]от ________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
__________________________________________________________
адрес: ____________________________________
__________________________________________
телефон: _________________________________,
адрес электронной почты: ___________________
__________________________________________

Заявление
о приеме в образовательную организацию
для обучения по основным образовательным
программам среднего общего образования

На основании статьи 55 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 32 прошу зачислить моего ребенка,

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка;
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка;
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка;

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей);

_____________________________________________________________________________
контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка,

в 10 класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 53»_______________________________________________
(указать наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в которую зачисляется ребенок)

Прошу осуществлять обучение моего несовершеннолетнего ребенка

__________________________________________________  в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 53» на ______________________________________языке.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)

____________________________________________________________________
(личная подпись родителя (законного представителя) ребенка)

Приложения:
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»____________________ 20___г.          ________________/_____________________________/
                                                                                   подпись                                            Ф.И.О.